B Multi quidem et alii divinae Ecclesiæ pastores et doctores, qui saeculis successerunt apostolis, sacro-  
sanctæ missæ editionem scriptis demandantes tra-  
diderunt Ecclesiæ. Quorum primi, iisque præclarissimi censentur: beatus nimis Clemens summi illius apostolorum principis discipulus et successor, qui sacris apostolis ei dictantibus, illam edidit; et divus Jacobus, qui Hierosolymitanam Ecclesiam nactus est in sortem, ejusque primus a primo ma-  
gnoque illo summo pontifice Christo Deo nostro fuit constitutus episcopus. Tum inde Magnus Basilius hominum socordiam et in deterius prolapsio-  
nen conspicatus, ac proinde longinquitate produ-  
ctæ missæ pertæsus: non quod ipse supervacaneum quidquam vel nimis longius productum in ea fore arbitraretur; sed ut pariter tum simul orantium, tum audientium ignaviam ex longo illo temporis intervallo præcideret, breviorem recitandam tra-  
dedit. Salvatore nostro in cœlos assumpto, apostoli antequam per omnem terrarum orbem disperge-  
rentur, conspirantibus animis convenientes, ad integrum orandum diem convertabantur; et cum mul-  
tam consolationem in mystico illo Dominici corpo-  
ris saecilio positam reperissent, fusissime longo-  
que verborum ambitu missam decantabant: id enim  
pariter ac docendi institutum, cæteris rebus omni-  
bus tanquam præstantius anteponendum existima-  
bant. Maxima sane cum alacritate plurimoque gau-  
dio huic divino sacrificio tempus insumentes insta-  
bant impense; jugiter memores illorum verborum  
D Domini dicentis: *Hoc est corpus meum* <sup>93</sup>. Et: *Hoc  
facite in meam commemorationem* <sup>94</sup>. Et: *Qui man-*

<sup>93</sup> Lue. xxii, 19. <sup>94</sup> I Cor. xi, 24.